
 

 

129/2018/XII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 

 
z dnia 16.04.2018 

w sprawie wystawiania rachunków 

 

 
Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 24 Statutu uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Zarząd zobowiązuje dział księgowości do wystawiania na koniec I kwartału wszystkich rachunków 

za składki członkowskie za dany rok oraz za zaległości klubów wobec PZBad. 

 

§ 2 

Uchwałę podjęto większością głosów. 

 

§ 3 

Uchwała podjęta w trybie telekonferencji. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


